1

证券代码：002497             证券简称：雅化集团            公告编号：2025-09

四川雅化实业集团股份有限公司

关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司董事会于 2024 年 4 月 25 日召开的第五届董事会第三十五次会议和第五届监事会第

三十二次会议审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公

司在保证募投项目资金需求和有效控制投资风险的情况下，继续使用不超过 5 亿元暂时闲置

募集资金进行现金管理，投资期限不超过 12 个月，该额度自董事会审议通过的投资期限内可

循环滚动使用。（具体内容详见公司于 2024 年 4 月 26 日在《证券时报》《上海证券报》《中

国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于继续使用部分

闲置募集资金进行现金管理的公告》）。

一、本公告日前 12 个月内使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况

序

号

受托

银行
产品名称

金额

（万

元）

起息日期 到期日期
是否

到期

投资收益

（元）

1
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202340679
3,000

2023 年 11 月

8 日

2024 年 3

月 25 日
是 447,460.27

2
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202340680
3,100

2023 年 11 月

8 日

2024 年 3

月 26 日
是 153,471.23

3
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202341883
6,860

2023 年 12 月

8 日

2024 年 3

月 26 日
是 817,392.49

4
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202341884
7,140

2023 年 12 月

8 日

2024 年 3

月 25 日
是 274,645.48

5
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202400203
5,145

2024 年 1 月 5

日

2024 年 4

月 10 日
是 175,916.71

6
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202400204
5,355

2024 年 1 月 5

日

2024 年 4

月 11 日
是 599,698.38

7
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202403023
5,390

2024 年 2 月

23 日

2024 年 5

月 15 日
是 145,308.49

 2

序

号

受托

银行
产品名称

金额

（万

元）

起息日期 到期日期
是否

到期

投资收益

（元）

8
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202403024
5,610

2024 年 2 月

23 日

2024 年 5

月 16 日
是 452,145.87

9
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202404762
4,900

2024 年 3 月

27 日

2024 年 6

月 12 日
是 321,749.04

10
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202404763
5,100

2024 年 3 月

27 日

2024 年 6

月 13 日
是 130,772.66

11
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202404789
4,949

2024 年 3 月

27 日

2024 年

10 月 16

日

是 821,856.30

12
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202404790
5,151

2024 年 3 月

27 日

2024 年

10 月 17

日

是 859,874.35

13
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202405784
4,590

2024 年 4 月

12 日

2024 年 7

月 15 日
是 356,291.39

14
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202405785
4,410

2024 年 4 月

12 日

2024 年 7

月 16 日
是 149,203.59

15
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202407755
3,430

2024 年 5 月

17 日

2024 年 8

月 12 日
是 98,099.22

16
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202407756
3,570

2024 年 5 月

17 日

2024 年 8

月 14 日
是 104,459.18

17
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202409405
3,038

2024 年 6 月

14 日

2024 年 9

月 9 日
是 211,509.97

18
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202409406
3,162

2024 年 6 月

14 日

2024 年 9

月 11 日
是 92,520.99

19
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202411187
3,038

2024 年 7 月

17 日

2024 年 9

月 9 日
是 126,369.48

20
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202411188
3,162

2024 年 7 月

17 日

2024 年 9

月 11 日
是 58,210.6

21
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202412700
3,000

2024 年 8 月

15 日

2024 年

10 月 17

日

是 112,985.75

22
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202414094
4,900

2024 年 9 月

11 日

2024 年

12 月 16

日

是 140,287.67

23
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202414095
5,100

2024 年 9 月

11 日

2024 年

12 月 18

日

是 384,171.82

24
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202415893
4,900

2024 年 10 月

18 日

2025 年 1

月 13 日
是 128,473.97

25
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202415894
5,100

2024 年 10 月

18 日

2025 年 1

月 15 日
是 349,478.13

 3

序

号

受托

银行
产品名称

金额

（万

元）

起息日期 到期日期
是否

到期

投资收益

（元）

26
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202418701
3,570

2024 年 12 月

19 日

2025 年 3

月 11 日
是 226,572.74

27
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202418702
3,430

2024 年 12 月

19 日

2025 年 3

月 13 日
是 67,088.54

28
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202504951
3,000

2025 年 3 月

14 日

2025 年 3

月 31 日
否 ——

29
中国

银行

（四川）对公结构

性存款 202505016
1,000

2025 年 3 月

17 日

2025 年 3

月 31 日
否 ——

二、本次使用闲置募集资金进行现金管理的实施情况

为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，

在董事会决议的额度和有效期内，公司使用部分暂时闲置募集资金向银行购买保本型理财产

品，具体情况如下：

（一）理财产品一

1、产品名称：（四川）对公结构性存款 202504951；

2、投资及收益币种：人民币；

3、产品类型：保本浮动收益型；

4、产品规模：3,000 万元；

5、产品起息日：2025 年 3 月 14 日；

6、产品到期日：2025 年 3 月 31 日；

7、预期年化收益率：0.6500%或 2.3611%；

8、资金来源：闲置募集资金。

（二）理财产品二

1、产品名称：（四川）对公结构性存款 202505016；

2、投资及收益币种：人民币；

3、产品类型：保本浮动收益型；

4、产品规模：1,000 万元；

5、产品起息日：2025 年 3 月 17 日；

 4

6、产品到期日：2025 年 3 月 31 日；

7、预期年化收益率：0.6500%或 2.3000%；

8、资金来源：闲置募集资金。

截至本公告日，公司累计使用闲置募集资金进行现金管理的未到期余额为人民币 4,000万

元，未超过公司董事会授权进行现金管理的额度范围。

三、备查文件

中国银行挂钩型结构性存款认购凭证

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司董事会

2025 年 3 月 14 日